PAGE
2

                                                                       [image: image1.png]

ВОЛГОГРАДСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ДУМА
РЕШЕНИЕ

400131, г. Волгоград, ул. Советская, 9                                                                              тел. (8442) 33-26-55, факс (8442) 55-17-13

от _____________ № ________

Об  исполнении бюджета

Волгограда за  2010 год

Заслушав и обсудив отчет администрации Волгограда об исполнении бюджета Волгограда за 2010 год, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Волгограде, принятым решением Волгоградской городской Думы от 25.06.2008 № 6/171 «О Положении о бюджетном процессе в Волгограде» (в редакции на 06.10.2010), руководствуясь статьями 7, 24, 26, 36, 50, 51  Устава города-героя Волгограда, Волгоградская городская Дума

РЕШИЛА:

1.   Утвердить отчет об исполнении бюджета Волгограда за 2010 год по доходам в сумме 13113924,3 тыс. рублей, расходам в сумме 13651329,1 тыс. рублей, с дефицитом в сумме 537404,8 тыс. рублей.
2. Утвердить:

2.1. Исполнение по доходам бюджета Волгограда за 2010 год по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению.

2.2. Исполнение расходов бюджета Волгограда за 2010 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению 2 к настоящему решению.

2.3. Исполнение расходов бюджета Волгограда за 2010 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 3 к настоящему решению.

2.4. Исполнение источников финансирования дефицита бюджета Волгограда за 2010 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета Волгограда согласно приложению 4 к настоящему решению.

2.5. Исполнение доходов бюджета по кодам видов доходов, подвидов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета за 2010 год согласно приложению 5 к настоящему решению.

2.6. Исполнение источников финансирования дефицита бюджета за 2010 год по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 6 к настоящему решению.

3.   Опубликовать настоящее решение в официальных средствах массовой информации в установленном порядке
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на        И.А. Кареву – председателя Волгоградской городской Думы.

Председатель

Волгоградской городской Думы                                                        И.А. Карева
Разослано: на бумажном носителе, в САДД «ДЕЛО»: гордуме – 49 (депутатам; Кулешовой (САДД «ДЕЛО»), протокольному отделу аппарата гордумы, правовому отделу гордумы, комитету гордумы по бюджету, налогам и сборам, контрольно-счетной палате Волгограда (с итоговой электронной версией), администрации Волгограда – 11 (Соколову, Русову, Пикалову, Маслову, Демиденко, Коренькову, Елинецкой, Ляху, Шкарину, Сиротину, Сафонову), протокольному отделу администрации Волгограда – 2 (с итоговой электронной версией), департаменту финансов администрации Волгограда – 2 (с итоговой электронной версией), департаменту экономики и инвестиций администрации Волгограда, департаменту информационной политики администрации Волгограда (с итоговой электронной версией), администрациям районов Волгограда – 8, Управлению Федеральной налоговой службы России по Волгоградской области (400005, Волгоград, пр-кт им. В.И.Ленина, 90), Управлению Федерального казначейства по Волгоградской области (400131, Волгоград, ул. Коммунистическая, 28а), Комитету бюджетно-финансовой политики и казначейства Администрации Волгоградской области (400131, Волгоград, ул. Порт-Саида, 7), Волгоградской областной Думе – 2 (Ефимову), комитету по организации работы органов местного самоуправления администрации Волгограда, прокурору Волгограда, ГУК «Волгоградская областная универсальная научная библиотека им. М.Горького» – 2, ООО «Информация Компьютеры Мобильность» (с итоговой электронной версией), ООО «Информационный ключ» (с итоговой электронной версией)
                                                                                                            Руководитель                                                                                                                                                                                                                                                        Департамента финансов

                                                                                                         администрации Волгограда

                                                                                                         М.Е. Татаринцев
.
И

ПРОЕКТ